Edição N°058A/2024 04 de Abril de 2024

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 076/2024

CONTRATAÇÃO DIRETA -

INEXIGIBILIDADE Nº 005/2024 LEI N.

14.133/2021

OBJETO:Contratação direta do Artista
GUILHERME FERRI, através da empresa detentora
da exclusividade de representação legal do
cantor/banda em todo território nacional, para
apresentação artística nas festividades do “São João
2024” no dia 28 de junho de 2024, visando o
incentivo à cultura Folclórica da nossa
região,conforme especificações constantes no Termo
de Referência.
CONTRATADA: G F SHOWS LTDA, CNPJ sob o
nº 28.101.902/0001-33.
VALOR GLOBAL:R$ 70.000,00 (Setenta mil
reais);fica CONVOCADA a licitante vencedora para
no prazo de 03 (três) dias assinar o termo de contrato,
nos termos do art. 90 da Lei nº 14.133/2021.
Teixeira – PB, 15 de março de 2024.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO: 01.091/2024.
CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA

ELETRÔNICA Nº 008/2024 LEI N. 14.133/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Teixeira
- PB

CONTRATADA:   ANGELA CHRISTINA
BATISTA GAMBARRA, CPF: 424.181.604-
59.
OBJETO:   Contratação de serviços de
apoio administrativo para acolhimento,
transporte e suporte extra-hospitalar de
pacientes em tratamento médico em João
Pessoa-PB.
VALOR GLOBAL:  R$ 25.200,00 (Vinte e cinco
mil e duzentos reais).
PRAZO: 12 (doze) meses.
EMISSÃO DO CONTRATO: 01 de abril de 2024.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito
Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro
CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LICITAÇÃO E CONTRATOS